
S K I B U S  K U U S A M O - R U K A - K U U S A M O  2 0 2 4 - 2 0 2 5
V O I M A S S A  /  VA L I D   2 9. 1 1 . 2 0 2 4 - 1 . 5 . 2 0 2 5

Arkipyhinä ajetaan sunnuntain aikataulun mukaan. On Bank Holidays Sunday schedule applies. 
T = Ajetaan tarvittaessa/bus connection available if needed		
X = Ei ajeta/no bus connection			 
K-Citymarket, Prisma: Ouluntaival, pysäkki tien varressa/bus stop along the road

H I N N AT/ S U U N TA  P R I C E /
O N E - W AY

A I K U I N E N /
A D U LT

L A P S I  A L L E 1 5  V U OT TA /
C H I L D U N D E R 1 5  Y E A R S

Kuusamo - Ruka		  12 €		  6 €

Rukajärventie / Iisakki Village - Ruka		  7 €		  4 €

Viikkolippu / Week pass Ruka-Kuusamo-Ruka		  85 € 		  65 €

Kausikortti / Season pass Ruka-Kuusamo-Ruka		  250 € 		  150 €

Poikkeusajat: 
Jouluaattona 24.12.2024 liikenne päättyy Rukalta klo 12.45 lähtevään vuoroon, eli sen jälkeisiä 
vuoroja ei ajeta. Joulupäivänä 25.12.2024 ei liikennöidä. 
FIS Ruka Nordicin aikaan tarjolla on lisävuoroja Kuusamon ja Rukan välillä, lisätiedot Ruka.fi/
rukanordic. 
Exceptions: 
On Christmas Eve 24.12.2024 traffic ends with the departure from Ruka at 12.45 (there will be no 
departures from Ruka or Kuusamo after that). No traffic on Christmas Day 25.12.2024. 
There are additional departures from Kuusamo to Ruka and return during FIS Ruka Nordic, see 
Ruka.fi/en/rukanordic for more information.

Muutokset liikennöintiin ovat mahdollisia. Changes are possible. 
Rukan Taksipalvelu, www.rukataksi.fi, info@rukataksi.fi, +358 8 868 1222.

Bussit kartalla/ buses on map:  bussitkartalla.matkahuolto.fi/rukakuusamo

A J A N TA S A I S E T  B U S S I A I K ATA U L U T:  R U K A . F I / L I I K K U M I N E N  J A  M AT K A H U O LT O . F I
P L E A S E  C H E C K  VA L I D  S C H E D U L E S  AT  R U K A . F I / E N /G E T T I N G - A R O U N D  A N D 
M AT K A H U O LT O . F I

L I N J A  3  K U U S A M O - R U K A  /  L I N E  3  K U U S A M O - R U K A

P Y S Ä K K I  B U S  S T O P

K-Citymarket Kuusamo (Ouluntaival)				    8.25	 X	 15.35	 18.25	

Ervastin aukio/square (Kelantie)					    8.30	 11.50	 15.40	 18.30	

Holiday Club Kuusamon Tropiikki				    8.40	 12.00	 15.50	 18.0	

Kujalan Porotila/Reindeer Farm					     8.47	 12.07	 15.57	 18.47	

Iisakki Village					     8.55	 12.15	 16.05	 18.55	

Rukajärvi vanha koulu/old school				    9.00	 12.20	 16.10	 19.00	

Tahkolanrannantie th/crossroads				    9.02	 12.22	 16.12	 19.02	

Rukan kylä/Ruka village					     9.10	 12.30	 16.20	 19.10	

M A- S U
M O N - S U N

M A- S U
M O N - S U N

L I N J A  3  R U K A - K U U S A M O  /  L I N E  3  R U K A - K U U S A M O

P Y S Ä K K I  B U S  S T O P

Rukan kylä/Ruka village					     10.45	 12.45	 16.30	 19.45	

Hotel Royal Ruka					     10.47	 12.47	 16.32	 19.47	

Tahkolanrannantie th/crossroads				    10.49	 12.49	 16.34	 19.49	

Rukajärvi vanha koulu/old school				    10.52	 12.52	 16.37	 19.52	

Iisakki Village					     T	 T	 T	    T	    	

Kujalan Porotila/Reindeer Farm					     11.00	 13.00	 16.45	 20.00	

Holiday Club Kuusamon Tropiikki 			   11.10	 13.10	 16.55	 20.10	

Ervastin aukio (Kelantie)					     11.20	 13.20	 17.05	 20.20	

Prisma (Ouluntaival)					     X	 13.25	 17.10	 20.25	   

M A- S U 
M O N - S U N

M A- S U 
M O N - S U N

M A- S U
M O N - S U N

M A- S U
M O N - S U N

M A- S U 
M O N - S U N

M A- S U 
M O N - S U N

3
2
4

3

1

2

2

3

1

4




